
О выдаче разрешения на использование земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

Рассмотрев     заявление     Публичногоакционерного    общества

Самаранефтегеофизика от 08.11.2021 №3897/10200 о выдаче разрешения на
использование земель или земельного участка, государственная собственность на

которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления

сервитута, и руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса

Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2014 №1244, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать  Публичному акционерному обществу Самаранефтегеофизика,

ОГРН: 1026300962093, КПП 631050001 ИНН:6315230513, юридический адрес:
443030 г. Самара, ул. Спортивная, 21, разрешение на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута (приложение к  настоящему

постановлению).

2.Установить, что:
2.1.юридическое лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обязано

привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему

постановлению) земли в  состояние,  пригодное  для  их использования  в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые

работы по их рекультивации в случае, если использование земель на основании
разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в

границах используемых земель;

2.2.возврат участка осуществляется на основании акта приема-передачи;

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка,

ул.Советская, д.7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^с?.^Я.З<?^^.  №



Курова
(84671)22377

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

•=2=

2.3.действие выданного разрешения прекращается со дня предоставления

земельного участка гражданину или юридическому лицу;
2.4.уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается)

юридическому лицу, указанному в пункте  1  настоящего постановления, не

позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка
гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в

заявлении о выдаче разрешения на использование земель, государственная
собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного

участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято

настоящее постановление.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных
и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



В.А. Устинов

21г.

И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

Муниципальное образование муниципальный район Алексеевский Самарской

области, руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской

Федерации, разрешает использовать земли, государственная собственность на

которые не разграничена, категория земель ^ земли сельскохозяйственного

назначения, согласно следующим координатам характерных точек границ

территории, указанным в приложении (с использованием системы координат,

применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), без

предоставления земельного участка и установления сервитута, с целью

осуществления геологического изучения недр, многоконтурный земельный участок

площадью 321063 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область,

Алексеевский район, на срок с 30.11.2021г. по 31.12.2022г.

от 

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

ПАО Сшйаранефтегеофизика
443030, г. Самара, ул. Спортивная, 21

мун



2252769,84  .
2252769,84
2252908,12
2252917,75
2252921,27
2252914,95
2252907,03

335680.44
335680.44
336289,33
336078,16
336012.13
335942,76
335924.28

.  87  ...
87
1
86
83
84
83

2252884.02
2252743,81
2252738,17
2252746,36
2252764,75
2252754,78
2252777,48
2252830,08
2252841,69
2252841,69
2252841,69
2252846.55
2252858,99
2252866.12
2252865.90
2252866.36
2252871.59
2252879,82
2252879.81
2252874,21
2252864,72
2252864,67
2252855,55
2252837,95
2252820,76
2252806,30
2252786,34
2252777,05
2232748,85
2252720,41
2252709,02
2252701.32
2252691,51
2252678.21
2252642.49
2252636.81
2252631.85
2252630,45
2252640.90
2252647.59
2252666,21
2252753.84
2252795,45
2252799.89
2252807,09
2252836,89
2252869,77
2252882,11
2252894,44
2252911,91
2252940,68
225296638
2252992,07
2253010,57
2253004.40
2253022,90
2253041.40
2253082.50
2253084.56
2253114^6
2253140.05
2253171,91
2253181.16
2253172.94
2253165.75
2253193,49
2253205,83
2253230,49
2253284,96
2253327,09
2253385,67
2253414,14
2253399,68
2253401,49
2253367,82
2253358,80
2253350,43
2253326.45
2253326,43
2253325.92
2253150.89
2252908.12

V

33589721
335866,84
335844,55
335808,28
335739,58
335718,17
335686,47
335772,07
335790.10
335784.56
335765.13
335747.57
335712,53
335715,37
335674.65
335671.70
335630,22
335550,55
335528,49
335483,99
335456,76
33544823
335430,98
335383,19
335338,69
335311^3
335290,92
335281,63
335227,97
335230.16
335221.35
335213,28
335205.93
335196,46
335172.64
335169,00
335165,67
335164,54
335163,88
335165,41
335165,50
335160,01
333161,14
333197,53
333244,42
335277,76
335291,31
335340,28
333386,13
335403,84
335403.84
335405.92
335449,68
335502,82
335559,09
333588.26
333650,78
335653,91
335684,12
335727,89
335758,10
335769,56
333798,74  ,
335834,17
335884.18
335930,03
335955,03
335987,33
336014,42
336054.02
336073,82
336104,39
336109.84
336381.56
336376.22
336402,00
336392.16
336355.78
336355,78
336355,05
336318.29
336289,33

X
Коорднв*™. м

82     .
81
80
79
78
77
76
7574
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36

:     35
34
33
32
31

,30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
13
14
13
12
И
10
9
8
7
6
3
4
3
•>
]

точек границ
характерных
Ойтн аче нйе

321063
Плошадь

^емельного
участка

Условный номер земельного участка: 63:11:0506ОО2:ЗУ1

Приложение


